РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2017  № 258
Об утверждении Схемы

размещения нестационарных торговых объектов

на территории города Мценска на период

с 01 мая 2017 г.  по 01 ноября 2017 г.

В целях наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения на мороженое, квас, бахчевые культуры и в соответствии c «Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области», утвержденным Приказом  Департамента  сельского хозяйства Орловской области от 18.03.2013г. № 28,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на весенне-летний период на территории города Мценска с 01 мая 2017 г. по 01 ноября 2017 г. (далее Схема) согласно приложению.

2. Комитету по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска (Сюсюкина И. В.) подготовить выкопировки из генплана города в масштабе М 1:500 на размещение  нестационарных торговых объектов согласно Схеме.

3. Наделить полномочиями по  подписанию от имени администрации города Мценска договоров на право размещения нестационарных торговых объектов на весенне-летний период на территории города заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам Чернову Л. И.

4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства (Забродская Н. Е.) опубликовать данное постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска.

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя  главы  администрации  города Мценска по экономике и финансам Чернову Л. И.

Глава города Мценска

  А. Н. Беляев

                                                                                 Приложение

                        к постановлению администрации
                                                                                                        города Мценска

                                                                                                                         от  22.03.2017 г.№ 258
Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории города Мценска на период
с 01 мая 2017г.  по 01 ноября 2017г.
	№
п/п
	№
Предполагае-
мого к
размещению нестационар-
ного торгового объекта
	Предполагаемый к размещению нестационарный торговый объект
	Предполагаемый адрес месторасположения нестационарного торгового объекта
	Вид собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, на которых предполагается расположить нестационарный торговый объект
	Предполагае
мый ассортимент реализуемых товаров
	Предоставляемая площадь для размеще
ния нестацио
нарного торгового объекта,
кв.м
	Режим работы нестацио-
нарного торгового объекта
	Планируемый срок размещения нестацио-
нарного торгового объекта (месяц, год)

	1
	1
	Лоток
	г.Мценск, ул. Машиностроителей, 2
	Государственная
	мороженое
	2
	С 8.00
до18.00
	С 01.05.2017г.
по 01.10.2017г.

	2
	2
	Лоток
	г.Мценск, ул.Тургенева (территория, прилегающая к дому № 100)
	Государственная
	мороженое
	2
	С 8.00
до18.00
	С 01.05.2017г.
по 01.10.2017г.

	3
	3
	Лоток
	г.Мценск, ул.Машиностроителей (территория, прилегающая к ярмарке МУП «Торговый комплекс»)
	Государственная
	мороженое
	2
	С 8.00
до18.00
	С 01.05.2017г.
по 01.10.2017г.

	4
	4
	Лоток
	г.Мценск, Микрорайон 1, (площадка около магазина «Пятерочка», Микрорайон 1, д. 18)
	Государственная
	мороженое
	2
	С 8.00
до18.00
	С 01.05.2017г.
по 01.10.2017г.

	5
	1
	Автоцистерна (прочие пищевые емкости)
	г.Мценск, Мирорайон 1, (площадка около магазина «Пятерочка», Микрорайон 1, д.18)
	Государственная
	квас
	4
	С 8.00
до18.00
	С 01.05.2017г.
по 01.09.2017г.

	6
	2
	Автоцистерна (прочие пищевые емкости)
	г.Мценск, ул.Катукова (около магазина «Дикси»)
	Государственная
	квас
	4
	С 8.00
до18.00
	С 01.05.2017г.
по 01.09.2017г.

	7
	3
	Автоцистерна (прочие пищевые емкости)
	г.Мценск, ул.Гагарина (около парка культуры и отдыха»)
	Государственная
	квас
	4
	С 8.00
до18.00
	С 01.05.2017г.
по 01.09.2017г.

	8
	4
	Автоцистерна (прочие пищевые емкости)
	г.Мценск, Орловская пл. (площадка перед магазином «Гранд»)
	Государственная
	квас
	4
	С 8.00
до18.00
	С 01.05.2017г.
по 01.09.2017г.

	9
	5
	Автоцистерна (прочие пищевые емкости)
	г.Мценск, ул.Машиностроителей (территория, прилегающая к ярмарке МУП «Торговый комплекс»)
	Государственная
	квас
	4
	С 8.00
до18.00
	С 01.05.2017г.
по 01.09.2017г.

	10
	6
	Автоцистерна (прочие пищевые емкости)
	г.Мценск, ул.Тургенева (около Универмага «Весна»)
	Государственная
	квас
	4
	С 8.00
до18.00
	С 01.05.2017г.
по 01.09.2017г.

	11
	7
	Автоцистерна (прочие пищевые емкости)
	г.Мценск, район «Коммаш» (площадка перед магазином «Пятерочка»)
	Государственная
	квас
	4
	С 8.00
до18.00
	С 01.05.2017г.
по 01.09.2017г.

	12
	8
	Автоцистерна (прочие пищевые емкости)
	г.Мценск, ул. Дзержинского (площадка перед магазином «Продукты»)
	Государственная
	квас
	4
	С 8.00

до18.00
	С 01.05.2017г.

по 01.09.2017г.

	13
	9
	Автоцистерна (прочие пищевые емкости)
	г.Мценск, ул. Тургенева (территория, прилегающая ярмарке Мценского райпо)
	Государственная
	квас
	4
	С 8.00

до18.00
	С 01.05.2017г.

по 01.09.2017г.

	14
	1
	Лоток
	г.Мценск,  Орловская пл. (площадка, прилегающая к магазину «Гранд»)
	Государственная
	Бахчевые культуры (арбузы, дыни)
	15
	С 8.00

до18.00
	С 01.08.2017г.

по 01.11.2017г.

	15
	2
	Лоток
	г.Мценск, ул.Машиностроителей (территория, прилегающая к ярмарке МУП «Торговый комплекс»)
	Государственная
	Бахчевые культуры (арбузы, дыни)
	15
	С 8.00

до18.00
	С 01.08.2017г.

по 01.11.2017г.

	16
	3
	Лоток
	г.Мценск, ул.Ленина (территория площадки, прилегающей к ярмарке Мценского РАЙПО, с правой стороны от въезда на территорию ярмарки)
	Государственная
	Бахчевые культуры (арбузы, дыни)
	15
	С 8.00

до18.00
	С 01.08.2017г.

по 01.11.2017г.

	17
	4
	Лоток
	г.Мценск, Мирорайон 1, (площадка около магазина «Пятерочка», Микрорайон 1, д.18)
	Государственная
	Бахчевые культуры (арбузы, дыни)
	15
	С 8.00

до18.00
	С 01.08.2017г.

по 01.11.2017г.